
Bur n. 34 del 12/04/2013

(Codice interno: 247624)

PIAVE SERVIZI SCRL, SAN DONÀ DI PIAVE (VENEZIA)
Estratto ordinanza n. 13 del 28 marzo 2013

Ente promotore e beneficiario dell'esproprio e dell'asservimento: Azienda Servizi Integrati S.p.A. Lavori di
collegamento fognario del comune di Noventa di Piave all'impianto di depurazione di San Donà di Piave. ordinanza di
pagamento diretto del saldo dell'indennità provvisoria di esproprio e del saldo dell'indennità di asservimento.

omissis

contro A.S.I. S.p.A. avente sede in San Donà di Piave (Ve), promotore dell'espropriazione, per il soddisfo delle indennità
dovute agli aventi titolo per l'espropriazione dei beni immobili ubicati nel comune di San Donà di Piave (Ve), e per
l'asservimento dei beni immobili ubicati nei comuni di Noventa di Piave (Ve) e San Donà di Piave (Ve), occorrenti per far
luogo ai lavori in epigrafe.

IL PRESIDENTE

Visto che il Progetto Definitivo dei lavori in titolo è stato approvato in linea tecnica dal C.d.A. di Piave Servizi scrl nella seduta
del 18/05/2009, e dal C.d.A. di A.S.I. S.p.A. nella seduta del 21/05/2009;
omissis
Visto che lo stesso Progetto Definitivo è stato approvato dall'Autorità d'Ambito Territoriale Ottimale con Determinazione del
Direttore n. 36 del 25/05/2010 prot.n. 464, con la quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera e delegata, a norma
dell'art. 6, comma 8 del DPR 327/01, la società Piave Servizi scrl all'espletamento delle procedure di esproprio/asservimento;
Visto che con deliberazione del CdA del 10/09/2008 Piave Servizi S.c.r.l. ha costituito l'Ufficio per le Espropriazioni, a cui è
preposto il Presidente, che si avvale dei RUP delle Società Operative per l'attuazione dei relativi procedimenti, cioè nella
fattispecie della Azienda Servizi Integrati S.p.A.;
omissis
Visto il piano particellare degli espropri e degli asservimenti, con accluso elenco delle ditte proprietarie, approvato unitamente
al progetto dell'opera pubblica;
omissis
Viste le "dichiarazioni di accettazione" delle indennità di esproprio e di asservimento offerte, inoltrate nei termini di legge dalle
successive ditte concordatarie, i cui nominativi risultano rubricati nell'elenco delle ditte espropriande, unito al piano particellare
di esproprio grafico e descrittivo, con le seguenti matricole:
omissis
visto che, ai sensi e per gli effetti del citato art. 20 comma 6 del DPR 327/2001, le ditte concordatarie elencate in precedenza
hanno regolarmente percepito i corrispondenti acconti delle indennità di espropriazione e asservimento accettate, liquidati
dall'A.S.I. S.p.A. in qualità di promotore e beneficiario dell'espropriazione, in esecuzione del provvedimento di pagamento
diretto dell'acconto prot.n. 7258 del 04/05/2012, e del provvedimento di pagamento dell'acconto prot.n. 7259 del 04/05/2012
come da ordinanza di pagamento n. 6 del 27/04/2012, prot.n.285/2012, emessa da questa Autorità per l'occupazione anticipata
degli immobili espropriandi;
omissis

ORDINA

ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 commi 6 e 8, dell'art. 26 commi 1, 1-bis, 2, 3, e dell'art. 44 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327,
all'A.S.I. S.p.A., promotore dell'espropriazione, di eseguire entro i termini di legge, il pagamento diretto a favore delle sotto
elencate ditte concordatarie, delle seguenti somme a titolo di saldo delle indennità accettate di espropriazione, asservimento,
occupazione e soprassuoli, degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, ubicati nei Comuni censuari di Noventa di Piave e
San Donà di Piave, così come individuati nel piano particellare di esproprio:

RIF. P.P. n.1 - Comune di Noventa di Piave foglio 19 mappale 1349:

- PEZZUTTO DINO, indennità definitiva accettata di € 323,81 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo (S)
seguente:           



S = € 323,81 - € 260,00 (A) = € 63,81;

RIF. P.P. n.2 - Comune di Noventa di Piave foglio 19 mappali 1499-196-200-772:

- MAGNOLER MADDALENA, indennità definitiva accettata di € 23'287,34 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta
il saldo (S) seguente:       

S = € 23'287,34 - € 18'630,00 (A) = € 4'657,34;

RIF. P.P. n.3 - Comune di San Donà di Piave foglio 32 mappale 117:

- PAVAN COSTRUZIONI spa IN LIQUIDAZIONE, indennità definitiva accettata di € 8'029,17 da cui a detrarre l'acconto (A)
già liquidato resta il saldo (S) seguente:              

S = € 8'029,17 - € 6'425,00 (A) = € 1'604,17;

RIF. P.P. n.4 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappali 265-266-281-282:

- ZINGALES GIUSEPPE, indennità definitiva accettata di € 4'914,12 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:             

S = € 4'914,12 - € 3'930,00 (A) = € 984,12;

RIF. P.P. n.5 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappali 285-286:

- AULETTA DOMENICO, indennità definitiva accettata di € 1'035,52 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:             

S = € 1'035,52 - € 830,00 (A) = € 205,52;

RIF. P.P. n.6 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappali 326-327:

- MENEGALDO GIANNI, indennità definitiva accettata di € 1'185,17 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:             

S = € 1'185,17 - € 950,00 (A) = € 235,17;

RIF. P.P. n.7 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappali 268-269:

- MENEGALDO GIANNI, indennità definitiva accettata di € 1'310,78 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:             

S = € 1'310,78 - € 1'050,00 (A) = € 260,78;

RIF. P.P. n.8 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappali 297-298-300-301-318-319-324-457:

- CUMERLATO ANNA MARIA, indennità definitiva accettata di € 5'180,23 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta
il saldo (S) seguente:       

S = € 5'180,23 - € 4'145,00 (A) = € 1'035,23;

RIF. P.P. n.9 - Comune di San Donà di Piave foglio 23 mappale 408:

- FRASSON GIACOMINA, indennità definitiva accettata di € 16'406,34 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il
saldo (S) seguente:             

S = € 16'406,34 - € 13'125,00 (A) = € 3'281,34;

RIF. P.P. n.10 - Comune di San Donà di Piave foglio 25 mappali 657-659-666-668-674 (ex mappali 11-325-328)

- SORGON ENNIO, indennità definitiva accettata di € 1'579,15, da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo (S)
seguente:



S = € 1'579,15 - € 1'265,00 (A) = € 314,15;

- SORGON LUCIANO, indennità definitiva accettata di € 2'781,97 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:

S = € 2'781,97 - € 2'225,00 (A) = € 556,97;

-SORGON MARIO, indennità definitiva accettata di € 1'735,74 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo (S)
seguente:

S = € 1'735,74 - € 1'390,00 (A) = € 345,74;

RIF. P.P. n.11 - Comune di San Donà di Piave foglio 25 mappale 243:

- MONTAGNER EROS, indennità definitiva accettata di € 1'238,66 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo
(S) seguente:

S = € 1'238,66 - € 990,00 (A) = € 248,66;

- MONTAGNER STEFANO, indennità definitiva accettata di € 1'238,66 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il
saldo (S) seguente:

S = € 1'238,66 - € 990,00 (A) = € 248,66;

- MONTAGNER GRAZIELLA (in qualità di affittuaria), indennità definitiva accettata di € 595,08 da cui a detrarre l'acconto
(A) già liquidato resta il saldo (S) seguente:

S = € 595,08 - € 475,00 (A) = € 120,08;

RIF. P.P. n.12 - Comune di San Donà di Piave foglio 25 mappale 244:

- ZAPPAROLI DIRCE, indennità definitiva accettata di € 2'388,49 da cui a detrarre l'acconto (A) già liquidato resta il saldo (S)
seguente:

S = € 2'388,49 - € 1'910,00 (A) = € 478,49;

RIF. P.P. n.13 - Comune di San Donà di Piave foglio 32 mappale 113:

- CONSORZIO AGRARIO DI PADOVA E VENEZIA scrl,indennità definitiva accettata di € 8'256,73 da cui a detrarre
l'acconto (A) già liquidato resta il saldo (S) seguente:

S = € 8'256,73 - € 6'605,00 (A) = € 1'651,73.

La presente ordinanza sarà pubblicata per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e sarà esecutiva a tutti gli
effetti di legge decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e
termini di legge.

Il Presidente Dott. Ugo Quintavalle


	ofpltm553y3sse45pt4lsw55.html

